Que, por otro lado existen fondos disponibles en otras de las partidas presupuestarias del 
Honorable Concejo Municipal que pueden ser utilizadas a dichos efectos. 

Por todo ello el  
Honorable Concejo Municipal,  

Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Reasígnese la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL ($ 
1.500.000) de la partida presupuestaria Gestión edilicia (8.03.08.04.02.00.000.000.007678) 

del Programa INNOVACION LEGISLATIVA a la partida presupuestaria Actividad 
Institucional (8.03.08.03.01.00.000.000.007628) del Programa ACTIVIDAD INSTITUCIONAL. 

ARTÍCULO 2º: